●芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍，鑽，康，鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB，PBDE 吉。
謹蚊頭塀甘帷
窮坿㌔喘
MPZ (STD) 狼双
Type:
Issue date:
MPZ0603 [0201 inch]*

霞協嵶醤 : 16197 賜凪揖吉瞳
霞協梁業 : 25±10°C
RoHS峺綜斤哘恢瞳
MPZ 0603 S 220 C T
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
強恬扮 / 隠贋扮 –55 to +125°C
淫廾侘塀 倖方
壌揮 15000 倖 /1 壌
瞳兆
怦森
(Ω )[100MHz]∗
岷送窮怦
恷寄 (Ω )
駆協窮送
恷寄 (mA)
MPZ0603S220C 22±25% 0.065 1000
MPZ0603S330C 33±25% 0.090 750
MPZ0603S470C 47±25% 0.120 500
0.1min.
0.
3±
0.

霞協嵶醤 : 16192A 賜凪揖吉瞳
霞協梁業 : 25±10°C
RoHS峺綜斤哘恢瞳
MPZ 1005 S 121 C T
(1) (2) (3) (4) (5) (6)
強恬扮 / 隠贋扮 –40 to +85°C
淫廾侘塀 倖方
壌揮 10000 倖 /1 壌
瞳兆
怦森
(Ω )[100MHz]∗
岷送窮怦
恷寄 (Ω )
駆協窮送
恷寄 (A)
MPZ1005S100C 10±5Ω 0.045 2.0
MPZ1005S300C 30±10Ω 0.050 1.7
MPZ1005S600C 60±25% 0.075 1.5
MPZ1005S121C 120±25% 0.090 1.2
MPZ1005Y900C 90±25% 0.100 1.2
0.1min.
0.
5
±0

230˚C
250 to 260˚C
180˚C
150˚C
Time(s)
瞳兆
怦森
(Ω )
[100MHz]∗1
岷送窮怦
恷寄 (Ω )
駆協窮送 ∗2
恷寄 (A)
恢瞳搾業
T(mm)
MPZ1608B471A 470±25% 0.150 1.0 0.8
MPZ1608S300A 30±10Ω 0.010 5.0 0.6
MPZ1608S600A 60±25% 0.020 3.5 0.6
MPZ1608S101A 100±25% 0.030 3.0 0.6
MPZ1608S121A 120±25% 0.045 2.0 0.6
MPZ1608S181A 180±25% 0.050 2.0 0.6
MPZ1608S221A 220±25% 0.050 2.2 0.8
MPZ1608S331A 330±25% 0.080 1.7 0.8
MPZ1608R391A 390±25% 0.120 1.2 0.8
MPZ1608S471A 470±25% 0.150 1.0 0.8
MPZ1608S601A 600±25% 0.150 1.0 0.8
MPZ1608S102A 1000±25% 0.300 0.8 0.8
MPZ1608Y600B 60±25% 0.030 2.3 0.8
MPZ1608Y101B 100±25% 0.040 2.0 0.8
MPZ1608Y151B 150±25% 0.050 1.8 0.8
MPZ1608Y221B 220±25% 0.100 1.5 0.8
MPZ1608D300B 30±10Ω 0.060 1.8 0.8
MPZ1608D600B 60±25% 0.100 1.2 0.8
MPZ1608D101B 100±25% 0.150 1.0 0.8
0
1
2
3

峙週詰）議夕燕。
駆協窮送梁業蒙來（駆協峙週詰）
窮賑蒙來箭
Z，X，R 撞楕蒙來
MPZ2012S300A MPZ2012S101A MPZ2012S221A
MPZ2012S331A MPZ2012S601A MPZ2012S102A
淫廾侘塀
壌樫雁 壌揮樫雁
瞳兆
怦森
(Ω )[100MHz]∗1
岷送窮怦
恷寄 (Ω )
駆協窮送 ∗2
恷寄 (A)
MPZ2012S300A 30±10Ω 0.010 6
MPZ2012S101A 100±25% 0.020 4
MPZ2012S221A 220±25% 0.040 3
MPZ2012S331A 330±25% 0.050 2.5
MPZ2012S601A 600±25% 0.100 2
MPZ2012S102A 1000±25% 0.150 1.5
S300A
S331A
S101A
S221A